
Dz.U./S S190
30/09/2020
458587-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:458587-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Łapy: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2020/S 190-458587

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Łapy
Adres pocztowy: ul. gen. Wł. Sikorskiego 24
Miejscowość: Łapy
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 18-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Dudziński
E-mail: przetargi@um.lapy.pl 
Tel.:  +48 857152251
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.um.lapy.wrotapodlasia.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Redukcja emisji dwutlenku węgla poprzez montaż odnawialnych źródeł energii na obiektach użyteczności 
publicznej w gminie Łapy – systemy fotowoltaiczne i systemy pomp ciepła
Numer referencyjny: I.7013.3.2020

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania polegającego na montażu odnawialnych źródeł energii 
(systemy fotowoltaiczne i systemy pomp ciepła) na obiektach użyteczności publicznej w miejscowości Łapy oraz 
jej najbliższym sąsiedztwie.

30/09/2020 S190
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@um.lapy.pl
http://bip.um.lapy.wrotapodlasia.pl/


Dz.U./S S190
30/09/2020
458587-2020-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 478 298.55 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42511110 Pompy grzewcze
45261215 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych
09330000 Energia słoneczna
44112410 Konstrukcje dachowe
45331100 Instalowanie centralnego ogrzewania
45331200 Instalowanie urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45453000 Roboty remontowe i renowacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Łapy

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego postępowania jest montaż instalacji odnawialnych źródeł energii (OZE):
1. wykorzystujących systemy pomp ciepła, na własne potrzeby następujących obiektów funkcjonalnych:
a) Świetlica Wiejska w Łupiance Starej, Łupianka Stara, 18-100 Łapy;
b) budynek na potrzeby OSP w Łapach-Dębowinie, 18-100 Łapy;
c) budynek na potrzeby OSP w Płonce Kościelnej, Płonka Kościelna 99, 18-100 Łapy;
2. wykorzystujących instalacje fotowoltaiczne, na własne potrzeby obiektów funkcjonalnych:
a) Świetlica Wiejska w Łupiance Starej, Łupianka Stara, 18-100 Łapy;
b) Wiejski Dom Kultury w Uhowie, Uhowo, ul. Kościelna 42, 18-100 Łapy;
c) Wiejski Dom Kultury Łapy-Szołajdy w Łapach-Dębowinie, 18-100 Łapy;
d) budynek na potrzeby OSP w Łapach-Dębowinie, 18-100 Łapy;
e) budynek na potrzeby OSP w Płonce Kościelnej, Płonka Kościelna 99, 18-100 Łapy;
f) Szkoła Podstawowa nr 1 w Łapach, ul. Polna 9, 18-100 Łapy;
g) Szkoła Podstawowa nr 2 w Łapach, ul. Piękna 17, 18-100 Łapy;
h) Szkoła Podstawowa nr 3 w Łapach. ul. Letnia 1, 18-100 Łapy;
i) Gimnazjum nr 1 w Łapach, ul. Matejki 19, 18- 100 Łapy;
j) Przedszkole nr 1 w Łapach, ul. Polna 27, 18-100 Łapy;
k) Przedszkole nr 2 w Łapach, ul. Cmentarna 23, 18-100 Łapy;
l) Urząd Miejski w Łapach, ul. gen. Wł. Sikorskiego 24, 18-100 Łapy;
m) Inkubator Przedsiębiorczości w Łapach, ul. gen. Wł. Sikorskiego 22a, 18-100 Łapy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

30/09/2020 S190
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S190
30/09/2020
458587-2020-PL

3 / 5

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie realizowane w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego programu operacyjnego województwa podlaskiego na lata 
2014–2020, nabór nr RPPD.05.01.00−IZ.00−20−001/19 ogłoszony w ramach osi priorytetowej V. Gospodarka 
niskoemisyjna, działania 5.1 energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 105-253359

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Redukcja emisji dwutlenku węgla poprzez montaż odnawialnych źródeł energii na obiektach użyteczności 
publicznej w gminie Łapy – systemy fotowoltaiczne i systemy pomp ciepła

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/09/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Rzońca Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Żabia 2a
Miejscowość: Łomża
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 18-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

30/09/2020 S190
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:253359-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S190
30/09/2020
458587-2020-PL

4 / 5

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 478 298.55 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w przepisach 
działu VI ustawy Pzp – odwołanie do Krajowej Izby Odwoławczej i skarga do sądu okręgowego wnoszone 
w sposób i w terminach określonych w ustawie Pzp. Środki ochrony prawnej określone w ww. przepisach 
przysługują wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Prawo zamówień publicznych.
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeśli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie, albo w 
terminie 15 dni – jeśli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Jeżeli Zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

30/09/2020 S190
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S190
30/09/2020
458587-2020-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/09/2020

30/09/2020 S190
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

